Polígonos 72, 74 y 140 del Catastro de Rústica, de propiedad municipal:

1.- PARCELA  NÚM.  9001  DEL  POLÍGONO  72  DEL  CATASTRO  DE  RÚSTICA, 
Camino denominado del Cañuelo, en término municipal de Valdepeñas, ubicado entre 
las parcelas 102 y 103 del mismo Polígono.- Tiene una superficie de tres mil ciento 
noventa  y  un  metros  cuadrados  (3.191,00  m2).  Linda:  Norte,  Parcela  nº  103  del 
Polígono 72 del  Catastro  de Rústica;  Sur,  Parcela  102 del  mismo Polígono;  Este, 

Camino de la Casa de las Vaqueruelas (Parcela 9002 del mismo Polígono); Oeste, 
Límite del Término Municipal.

Su uso tradicional ha sido el de camino de servicio, encontrándose en la actualidad en

[...]

9002  DEL  POLÍGONO  72  DEL  CATASTRO  DE 
RÚSTICA,  Camino  denominado  Carril  de  la  Casa de las  Vaqueruelas,  en  término 
municipal de Valdepeñas, ubicado entre las parcelas 103, 260, 102, 263, 70, 74, 68, 
64, 257 y 258 del mismo Polígono.- Tiene una superficie de catorce mil ochocientos 
veinte metros cuadrados (14.820,00 m2). Linda: Norte, Parcelas nº 260 del Polígono 
72 del Catastro de Rústica y 9001 del Polígono 74 (Senda del Boquerón); Sur, resto 
del camino de que forma parte en confluencia de las parcelas 257 y 258 del mismo 
Polígono; Este, Parcelas 260, 263, 68, 64 y 258 del mismo polígono;

[...]

9003  DEL  POLÍGONO  72  DEL  CATASTRO  DE 
RÚSTICA,  Camino  denominado  de  Moral  a  Casa  de  las  Vaqueruelas,  en  término 
municipal  de  Valdepeñas,  ubicado  entre  las  parcelas  70,  74,  89  y  90  del  mismo 
Polígono.-  Tiene  una  superficie  de  tres  mil  setecientos  sesenta  y  tres  metros 
cuadrados (3.763,00 m2). Linda: Norte, Parcelas nº 70, 89 y 90 del Polígono 72 del 
Catastro  de Rústica;  Sur,  Parcela  74 del  mismo Polígono;  Este,  Parcela  9002 del 
mismo polígono (Carril de la Casa de las Vaqueruelas); Oeste, resto de camino del 
que forma parte en confluencia de parcelas 90 y 74.

[...]

4.- PARCELA  NÚM.  9004  DEL  POLÍGONO  72  DEL  CATASTRO  DE  RÚSTICA, 
Camino denominado Pozo del Brocal, en término municipal de Valdepeñas, ubicado 
entre  las parcelas  263,  266,  38,  24,  66,  27  y  22 del  mismo Polígono.-  Tiene una 
superficie de diecisiete mil quinientos trece metros cuadrados (17.513,00 m2). Linda: 
Norte, Parcelas nº 9020 del Polígono 72 del Catastro de Rústica; Sur, Parcela 9006 
del mismo Polígono (Camino Moral-La Solana); Este, Parcelas 38, 9011 (Carril Casa 
D.Andrés),  66,  9014  (Camino  casa  D.Andrés)  y  22  del  mismo  polígono;

[...]

Valorada en 10.507,8 Euros.

5.- PARCELA  NÚM.  9011  DEL  POLÍGONO  72  DEL  CATASTRO  DE  RÚSTICA, 
Camino  denominado  Carril  Casa  D.Andres,  en  término  municipal  de  Valdepeñas, 
ubicado entre las parcelas 38 y 66 del mismo Polígono.- Tiene una superficie de cinco 
mil  trescientos  ochenta  y  cuatro  metros  cuadrados  (5.384,00  m2).  Linda:  Norte, 
Parcela  38  del  Polígono  72  del  Catastro  de  Rústica;  Sur,  parcela  66  del  mismo 
Polígono; Este, Parcelas 9009 del mismo polígono (Camino Casa Canchollas); Oeste, 
Parcela 9004 del mismo Polígono (Camino Pozo del Brocal).